



Dependencia: Dirección de Obras Públicas N° DE OFICIO: DOP/0655/2024

Asunto: El que se indica

CORPORATIVO EFECTO I, S.A. DE C.V. C. BLANCA ALICIA RANGEL ALONSO. BERENJENA No 239 COL. CAMPESTRE SAN NICOLAS PUERTO VALLARTA, JAL. PRESENTE.

Por medio del presente y a fin de dar cumplimiento a lo estipulado en el Artículo 20 fracción III, Artículo 22 fracción VIII y X, Artículo 80 fracción I, del Reglamento De Obra Pública Para El Municipio De Puerto Vallarta, Jalisco; se le invita a presentar a más tardar el 17 de mayo de 2024, presupuesto correspondiente a la obra: PAVIMENTACION A BASE DE EMPEDRADO AHOGADO EN MORTERO Y HUELLA DE CONCRETO HIDRAULICO ESTAMPADO EN LA C. SAN SALVADOR ENTRE CALLE BRASILIA Y AV. MEXICO, COL. 5 DE DICIEMBRE, PUERTO VALLARTA, JALISCO. y procedimiento No PV/DOP/AD/41/2024 (Se anexa catalogo), lo anterior a fin de estar en condiciones para efectuar su análisis y cotización de la adjudicación antes mencionada, que se contará con cargos al presupuesto de recursos ICUS MUNICIPAL.

En caso de no estar en posibilidades de presentar cotización, le solicitamos nos lo haga saber por escrito en un plazo no mayor de 24 horas hábiles, después de recibir la invitación.

Sin más por el momento y en espera de que nuestra invitación sea de su interés, quedo de usted para cualquier duda o aclaración al respecto.

> Atentamente Puerto Vallarta, Jalisco A 01 de Julio de 2024

ARQ. JAIME GABRIEL PEREZ MEZA DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

ARCHIVO











Obras Públicas

Dependencia: Dirección de Obras Públicas Nº DE OFICIO: DOP/0656/2024

Asunto: El que se indica

GRUPO CONSTRUCTOR EL REAL DEL ROSARIO, S.A. DE C.V. C.P. JUAN CARLOS AVELAR SÁNCHEZ C. JUSTO SIERRA № 2820, COL. VALLARTA NORTE PUERTO VALLARTA. PRESENTE.

Por medio del presente y a fin de dar cumplimiento a lo estipulado en el Artículo 20 fracción III, Artículo 22 fracción VIII y X, Artículo 80 fracción I, del Reglamento De Obra Pública Para El Municipio De Puerto Vallarta, Jalisco; se le invita a presentar a más tardar el 17 de mayo de 2024, presupuesto correspondiente a la obra: PAVIMENTACION A BASE DE EMPEDRADO AHOGADO EN MORTERO Y HUELLA DE CONCRETO HIDRAULICO ESTAMPADO EN LA C. SAN SALVADOR ENTRE CALLE BRASILIA Y AV. MEXICO, COL. 5 DE DICIEMBRE, PUERTO VALLARTA, JALISCO. y procedimiento No PV/DOP/AD/41/2024 (Se anexa catalogo), lo anterior a fin de estar en condiciones para efectuar su análisis y cotización de la adjudicación antes mencionada, que se contará con cargos al presupuesto de recursos ICUS MUNICIPAL.

En caso de no estar en posibilidades de presentar cotización, le solicitamos nos lo haga saber por escrito en un plazo no mayor de 24 horas hábiles, después de recibir la invitación.

Sin más por el momento y en espera de que nuestra invitación sea de su interés, quedo de usted para cualquier duda o aclaración al respecto.

Atentamente

Puerto Vallarta, Jalisco A 01 de Julio de 2024

ARQ. JAIME GABRIEL PÉREZ MEZA DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

Recibi or giral













Dependencia: Dirección de Obras Públicas Nº DE OFICIO: DOP/0657/2024

Asunto: El que se indica

AGREGADOS RT, S.A. DE C.V. C. JOSÉ DE JESÚS RAMÍREZ BRIONES. CAMINO A BIWATER SIN NUMERO COL. IXTAPA. PUERTO VALLARTA, JAL. PRESENTE.

Por medio del presente y a fin de dar cumplimiento a lo estipulado en el Artículo 20 fracción III, Artículo 22 fracción VIII y X, Artículo 80 fracción I, del Reglamento De Obra Pública Para El Municipio De Puerto Vallarta, Jalisco; se le invita a presentar a más tardar el 17 de mayo de 2024, presupuesto correspondiente a la obra: PAVIMENTACION A BASE DE EMPEDRADO AHOGADO EN MORTERO Y HUELLA DE CONCRETO HIDRAULICO ESTAMPADO EN LA C. SAN SALVADOR ENTRE CALLE BRASILIA Y AV. MEXICO, COL. 5 DE DICIEMBRE, PUERTO VALLARTA, JALISCO. y procedimiento No PV/DOP/AD/41/2024 (Se anexa catalogo), lo anterior a fin de estar en condiciones para efectuar su análisis y cotización de la adjudicación antes mencionada, que se contará con cargos al presupuesto de recursos ICUS MUNICIPAL.

En caso de no estar en posibilidades de presentar cotización, le solicitamos nos lo haga saber por escrito en un plazo no mayor de 24 horas hábiles, después de recibir la invitación.

Sin más por el momento y en espera de que nuestra invitación sea de su interés, quedo de usted para cualquier duda o aclaración al respecto.

> Atentamente Puerto Vallarta, Jalisco A 01 de Julio de 2024

DIRECTOR DE CARAC DITOL TOLON DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

1. Jes., Rinine. D.





